


Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 566/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ERIKA PEREIRA GUIMARÃES, 
PORTADORA DO RG 2180442670 E CPF 083.450.815-09. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/06/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 569/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: DJALMA PORTO GOMES, PORTADOR 
DO RG 1342646304 E CPF 375.912.385-93. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/06/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.875,00 (SETE MIL 
E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 01 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 575/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ENELSON ALVES SILVA, PORTADOR 
DO RG 0439338158 E CPF 445.385.105-72. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.875,00 (SETE MIL 
E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-
BA, 03 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 257/2021 - O MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública 
a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 257/2021, celebrado com a 
sociedade de advogados MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.542.612/0001-90, para fins de 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início 
de vigência em 01/01/2022 e término em 31/12/2022, com fulcro no Art. 57, II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Tapiramutá/BA, 30 de dezembro de 2021. Roberto Venâncio dos 
Santos - Prefeito Municipal. 

 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 258/2021 - O MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública 
a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 258/2021, celebrado com a 
sociedade de advogados MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 35.542.612/0001-90, para fins de 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início 
de vigência em 01/01/2022 e término em 31/12/2022, com fulcro no Art. 57, II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Tapiramutá/BA, 31 de dezembro de 2021. Roberto Venâncio dos 
Santos - Prefeito Municipal. 

 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 576/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: NARLA DE JESUS SANTOS LIMA, 
PORTADORA DO RG 1342790340 E CPF 046.420.425-98. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/06/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 7.875,00 (SETE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 598 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: UIXWDCJZ-KOIZ7QCD-WI5CL8WK-5HYYOOBU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-06-21T09:39:29-0300




